
1. Од Вашиот веб пребарувач (Google chrome, Mozilla Firefox, Opera и сл.) се отвара 

нашата веб страница www.ipsystems.mk, во горниот десен агол притиснете на 

копчето “ПЛАТИ СМЕТКА” прикажано како на сликата: 

 

 

 

 

 

 

2а. На следниот прозорец имате 2 начина за плаќање на фактури: Првиот преку 

најава со телефонски број (НАПОМЕНА: Телефонскиот број задолжително мора да 

биде пријавен кај нас како број за контакт) и вториот преку број на сметка. За најава, 

се пишува Вашиот телефонски број кој што е оставен кај нас за контакт, во формат: 

07*******, потоа се внесува кодот од смс пораката во полето “ВНЕСИ КОД”. 

2б. Вториот начин за плаќање е преку број 

на сметка. Од сликата лево може да се види 

копчето кое се наоѓа најдолу “Платете 

сметка преку број на сметка”, кликнувате на 

истото и ке се отвори ново поле за да 

внесете број на сметка. Вашиот број на 

фактура може да го видите во горниот лев 

ќош на истата (прикажано на слика подолу). 

Фактура ке добиете на валиден e-mail или во 

СМС порака со посебен линк каде ке ви се 

отвори Вашата фактура. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ipsystems.mk/


3. На следното поле, се отвара прозорец како на сликата подолу. Тука се прикажани 

сите фактури, за плаќање се селектираат од лева страна на “Select” и се оди на 

копчето “Плаќање” и веднаш потоа на копчето “Плати”. 

 

 

 

 

 

 

 

4. Во следното поле се внесува телефонски број за да добиете потврда за плаќање 

(Телефонски број е задолжително да се внесе само доколку се плаќа директно со 

број на фактура, доколку се најавите со телефонски број и код, автоматски ќе 

добиете потврда на истиот број). 

5. На крајот од плаќањето, се внесуваат Вашите податоци од картичката во сите 

полиња (Име и презиме, Број на картичка, CVV/CVC2 и рок на важност). 


